
Schůzka Legislativní rady 01/2023 
 

Datum:  17.01.2023 

Přítomni: Roman Šimek (RŠ), Jiří Zicha (JZ), Michal Šrubař (MŠ), Jan Fiala (JF), Eliška Feiglová (EF) 

Omluveni: Marta Brettlová (MB) 

 

Program: 

- Úvodní slovo  

- Kontrola úkolů 

- Informace o postupu při jednání s AOPK o uzavření smlouvy o spolupráci s ČSOS, navržen další 

postup - otevřít jednání s MŽP 

- Informace o postupu při uzavření smluv o spolupráci mezi ČSOS a LČR, resp. VLS 

- Projednán podnět M. Pospíška týkající se trailů a lesních cest. Pokud v souvislosti s touto 

problematikou nevzniká problém s pořádáním MTBO, LR nedoporučuje záležitost lesních cest otvírat 

jako problém vyžadující řešení 

- Aktualizace námětů vypsaných VŠ prací s tématikou o-sportů 

- Další schůzka Legislativní rady se uskuteční 21.2.2023 od 20:00 on-line  

Úkoly: 

- JZ osloví p. Šímu a projedná taktiku dalšího postupu při jednání s MŽP ohledně aktualizace 

rámcové smlouvy o spolupráci s ČSOS  

- RŠ zjistí stav projednání Memoranda s MO a s Petrem Klimplem domluví schůzku na VLS 

- RŠ se pokusí domluvit schůzku s ředitelem LČR ve formátu 3 osob v horizontu do konce března 

               2023  

- RŠ aktualizuje smlouvu u spolupráci a rozešle k připomínkám LR 

- Úprava Disciplinárního řádu - připraví MŠ, EF - zapracování Antidopingového řádu 

- Kontrola vzorových smluv ČSOS - postupně prověří MŠ, EF 

- Připravit informaci ke zdravotním prohlídkám EF 

- Odpověď na problematiku lesních cest zajistí JF 

 

 

 

Zapsal:  Roman Šimek, 17.01.2023 


